
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 METŲ NACIONALINĖS FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMOS, SKIRTOS
MASINIAMS FIZINIO AKTYVUMO RENGINIAMS ORGANIZUOTI, KONKURSE

PATEIKTŲ PARAIŠKŲ, ATITIKUSIŲ ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES TINKAMUMO
VERTINIMO REIKALAVIMUS SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo   d. Nr.
 Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  sporto  įstatymo  17  straipsnio  6  dalies  2  punktu  ir

Nacionalinių  fizinio  aktyvumo  programų,  finansuojamų  valstybės  biudžeto  lėšomis  tvarkos  aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. V-

824 „Dėl Nacionalinių fizinio aktyvumo programų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 49 punktu,

t v i r t i n u :

2024 metų nacionalinės fizinio aktyvumo programos,  skirtos  masiniams  fizinio  aktyvumo

renginiams  organizuoti, konkurse  pateiktų  paraiškų,  atitikusių  administracinės  atitikties  tinkamumo

vertinimo reikalavimus, sąrašą  (pridedamas).

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  arba  Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui per

vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo.

Direktorius     Mindaugas Špokas

Parengė
Fizinio aktyvumo skyriaus
Vyriausioji specialistė
Monika Adomaitienė
2024-03-18



Eil. Nr. Paraiškos Nr. 

1 NSA-FA-PRO-SRO-2024-0004 Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“

2024 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINEI FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMAI, SKIRTAI MASINIAMS FIZINIO AKTYVUMO RENGINIAMS ORGANIZUOTI, ATITIKUSIŲ 
ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES TINKAMUMO VERTINIMO REIKALAVIMUS, PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Pareiškėjo organizacijos 
pavadinimas



Programos pavadinimas

290649150

2024 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINEI FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMAI, SKIRTAI MASINIAMS FIZINIO AKTYVUMO RENGINIAMS ORGANIZUOTI, ATITIKUSIŲ 
ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES TINKAMUMO VERTINIMO REIKALAVIMUS, PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Pareiškėjo organizacijos 
juridinio asmens kodas

Nacionalinė fizinio aktyvumo programa, skirta 
masiniams fizinio aktyvumo renginiams organizuoti



                     2.249.997,01 Paraiška tinkama

Nacionalinės sporto agentūros
prie Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir
sporto ministerijos direktoriaus
2024 m. kovo   d. įsakymo Nr. V-2024/
1 priedas

2024 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINEI FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMAI, SKIRTAI MASINIAMS FIZINIO AKTYVUMO RENGINIAMS ORGANIZUOTI, ATITIKUSIŲ 
ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES TINKAMUMO VERTINIMO REIKALAVIMUS, PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Prašoma skirti valstybės 
biudžeto lėšų suma (Eur)

Paraiškos administracinės atitikties
tinkamumo vertinimo išvada


	2023 m. pateiktos NFA paraiškos

